Késhilltar shtetéror pér céshtje Behixhudin behic_te@yahoo.com
Evropiane dhe Industri Kreative Shehapi 071225 054
Késhilltar shtetéror pér objekte
investimi dhe prokurime publike
Késhilltar shtetéror pér ¢céshtje Mr. Vesna 3240 665
ligjore Ilievska v.ilievska@kultura.gov.mk
Késhilltar shtetéror pérkulturén Mr. Snezhana 3240 571
dhe artin Ristovska s.ristovska@kultura.gov.mk 075 237 875
Késhilltar shtetéror pér Mr. Irina
bashképunim Dimovska irina.dimovska@kultura.gov.mk 3240 549
ndérkombétar

Késhilltar shtetéror pér Lidija Lazarova

zbatimin e programit té punés sé l.lazarova@kultura.gov.mk

Ministrisé 3207571
Késhilltar shtetéror pér ¢éshtje Gjurgica 3240 527
financiare Trajkovska g.trajkovska@kultura.gov.mk 075 237 869
Késhilltar shtetéror pér planifikim Dr. Nermin 3240 630
strategjik Ademi n.ademi@kultura.gov.mk 075402702
Késhilltar shtetéror pér mbrojtjen e Afed Jashari
trashégimisé kulturore jomateriale 3207 430
dhe materiale afet.jashari@kultura.gov.mk
Késhilltar shtetéror pér mbrojtjen e Dime 3207 418
trashégimisé kulturore té Maxhovski dime.madzovski@kultura.gov.mk 072321148
paluajtshme
Késhilltar shtetéror pér Katerina
veprimtariné botuese dhe Pejkova
letérsiné
Késhilltar shtetéror pér politikat Burhanedin b.xhemaili@kultura.gov.mk 070277 967
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